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30. jaanuar 2024 
Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-560/20 
Landeshauptmann von Wien (perekonna taasühinemine pagulasest alaealisega) 
 
Euroopa Kohus täpsustas, et saatjata alaealisel on õigus taasühineda oma vanematega, isegi kui ta on 
saanud perekonna taasühinemise menetluse ajal täisealiseks. Perekonna taasühinemine peab 
erandjuhul laienema täisealisele õele, kui ta vajab raske haiguse tõttu oma vanemate pidevat abi. 
Vastasel juhul jääks pagulane de facto ilma õigusest taasühineda oma vanematega. Seda õigust ei või 
seada sõltuvusse tingimusest, et alaealisel pagulasel või tema vanematel oleks enda ja õe jaoks 
majutus, haiguskindlustus ning piisav sissetulek. 
 
Pressiteade  
Otsus 
 
30. jaanuar 2024 
Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-118/22 
Direktor na Glavna direktsia „Natsionalna politsia“ pri MVR - Sofia (õigus kustutamisele) 
 
Euroopa Kohus leidis, et politseiasutused ei või säilitada biomeetrilisi ja geneetilisi andmeid kõigi 
isikute kohta, kes on kriminaalkorras lõplikult süüdi mõistetud tahtlikus kuriteos, kui andmete 
säilitamisele ei kehti muud ajalised piirangud peale andmesubjekti surma. Kuigi selline üldine ja vahet 
tegemata säilitamine on põhjendatud kuritegude tõkestamise, avastamise, uurimise ja nende eest 
vastutusele võtmise või kriminaalkaristuste täitmisele pööramisega, on liikmesriigi ametiasutused 
kohustatud panema vastutavale töötlejale kohustuse korrapäraselt läbi vaadata, kas selline säilitamine 
on endiselt vajalik, ning tunnustama andmesubjekti õigust nende andmete kustutamisele juhul, kui 
nende säilitamine ei ole enam vajalik. 
 
Pressiteade  
Otsus 
 
30. jaanuar 2024 
Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-442/22 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie (käibemaksu pettus) 
 
Euroopa Kohus leidis, et direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, artiklit 203 
tuleb tõlgendada nii, et kui käibemaksukohustuslasest äriühingu töötaja on väljastanud fiktiivse 
käibemaksuarve, kasutades oma tööandja kui maksukohustuslase andmeid viimase teadmata ja tema 
nõusolekuta, tuleb seda töötajat pidada isikuks, kes märgib arvele käibemaksu artikli 203 tähenduses, 
välja arvatud juhul, kui see maksukohustuslane ei tegutsenud oma töötaja tegevuse kontrollimisel 
temalt nõutava hoolsusega. 
 
Pressiteade (inglise keeles) 
Otsus 
 

 
1 Lühiülevaates kajastatud lahendite kokkuvõtted põhinevad Euroopa Kohtu kodulehel avaldatud pressiteadetel. 
Vt ka https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2_7052/et/  
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